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Dátum Schválil Dátum
Predmet prijatia vyhotovenia

36296589 program MZDY 90,00 € 7.1.2015 Švecová Mária

-upgrade

36677281 EE – obec 3 087,91 € 9.1.2015 Švecová Mária 19.1.2015

36677281 EE – TJ 308,71 € 9.1.2015 Švecová Mária

36677281 EE – budova č. 118 66,20 € 9.1.2015 Švecová Mária 19.1.2015

36677281 EE – knižnica 128,69 € 9.1.2015 Švecová Mária

35815256 Plyn-budova č.3 1/2015 15,00 € 26.1.2015 Švecová Mária 31.1.2015

Bratislava

35815256 Plyn-MŠ,ŠJ  1/2015 354,00 € 26.1.2015 Švecová Mária

Bratislava

35815256 Plyn-TJ  1/2015 106,00 € 26.1.2015 Švecová Mária 31.1.2015

Bratislava

35815256 Plyn-OcÚ,KD  1/2015 191,00 € 26.1.2015 Švecová Mária

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.118 1/2015 19,00 € 26.1.2015 Švecová Mária 31.1.2015

Bratislava

35697270 mobilné hovory 30,05 € 26.1.2015 Švecová Mária

35815256 Plyn-budova č.3 2/2015 15,00 € 4.2.2015 Švecová Mária 16.2.2015

Bratislava

35815256 Plyn-MŠ,ŠJ  2/2015 354,00 € 4.2.2015 Švecová Mária

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.118 2/2015 19,00 € 4.2.2015 Švecová Mária 16.2.2015

Bratislava

35815256 Plyn-OcÚ,KD  2/2015 191,00 € 4.2.2015 Švecová Mária

Bratislava

35815256 Plyn-TJ  2/2015 106,00 € 4.2.2015 Švecová Mária

Bratislava

36300225 uloženie komunálneho 244,31 € 4.2.2015 Švecová Mária

odpadu – 1/2015

OBEC RAJČANY 29.1.2016, 14:06

95632, Rajcany,  129 IČO:00311022

Kniha dodávateľských faktúr

Číslo Obnos Var.symbol Dátum Dátum
dokladu IČO + Dodávateľ dokladu splatnosti úhrady

2015001 SOMI Trenčín 20.1.2015

Švermova 3 91101 Trenčín

2015002 ZSE,a.s. 20.1.2015

Čulenova 6 81647 Bratislava

150279

20.1.2015

Čulenova 6 81647 Bratislava

2015003 ZSE,a.s. 20.1.2015

Čulenova 6 81647 Bratislava

27.1.201515.1.2015

2015005 ZSE,a.s. 20.1.2015

Čulenova 6 81647 Bratislava

2.1.2015

5.1.2015

5.1.2015

5.1.2015

5.1.2015

2015006 SPP, odstepny zavod

2015004 ZSE,a.s.

2015008 SPP, odstepny zavod 27.1.20157253256939

2015007 SPP, odstepny zavod 27.1.2015

2015010 SPP, odstepny zavod 27.1.20157253256858

2015009 SPP, odstepny zavod 27.1.20157253256940

2015012 SPP, odstepny zavod 9.2.20157258248522

2015011 ORANGE 27.1.2015

Plynarenska 1 82109 Bratislava

0016397721

2015013 SPP, odstepny zavod 9.2.20157258248646 1.2.2015

2015014 SPP, odstepny zavod 9.2.20157258248567 1.2.2015

2015015 SPP, odstepny zavod 9.2.20157258248648 1.2.2015

2015016 SPP, odstepny zavod 9.2.20157258248647 1.2.2015

2015017 BORINA EKOS s.r.o. 9.2.2015

Skladka odpadov 95632 Livinske Opatovce

31.1.2015

19.1.2015

19.1.2015

16.2.2015

16.2.2015

16.2.2015

29.1.2015

31.1.2015

31.1.2015

0324150045 4.2.2015 18.2.2015

7438313398

7438313400

7438335499

7438329731

7253256813

7253256938 15.1.2015

15.1.2015

15.1.2015

15.1.2015

15.1.2015

1.2.2015
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Dátum Schválil Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia

36693189 odvoz komunálneho 295,20 € 04.02.2015 Švecová Mária 14.2.2015

odpadu 1/2015

36693189 plošina na demontáž vianoč. 78,00 € 04.02.2015 Švecová Mária

výzdoby

36693189 odhŕňanie snehu, posyp ulíc 156,00 € 04.02.2015 Švecová Mária 14.2.2015

34112758 dodávka štrku 86,40 € 04.02.2015 Švecová Mária

36884324 Oprava gamát na OcÚ a KD 59,50 € 04.02.2015 Švecová Mária 16.2.2015

36468924 toner - referendum 2015 39,20 € 05.02.2015 Švecová Mária

45419205 puzzle, knižky - kultúrna 43,50 € 05.02.2015 Švecová Mária 18.2.2015

akcia - maškarný ples

36324043 preprava žiakov  1/15 77,11 € 05.02.2015 Švecová Mária

35763469 hlasové služby 69,49 € 09.02.2015 Švecová Mária 17.2.2015

Internet – OcÚ,MŠ

35337541 odvoz kuchynského 18,00 € 12.02.2015 Švecová Mária

Žabokreky nad Nitrou odpadu zo ŠJ

42040132 opatrovateľská 229,66 € 12.02.2015 Švecová Mária 19.2.2015

Služba 1/2015

35697270 mobilné hovory 30,10 € 16.02.2015 Švecová Mária

37767194 demontáž vianočného 196,27 € 16.02.2015 Švecová Mária 2.3.2015

osvetlenia, opravy VO

35848260 MŠ - dopravná výchova 30,80 € 17.02.2015 Švecová Mária

37969358 odvoz separovaného zberu 194,40 € 17.02.2015 Švecová Mária 23.2.2015

vaný zber a nakladanie s odpadmi

34112758 dodávka štrku - na cestu ku 86,40 € 19.02.2015 Švecová Mária

kontajneru

31333532 Eset Smart Security - na 2 104,96 € 20.02.2015 Švecová Mária 5.3.2015

roky

17765986 stoličky, stoly - sála KD 1 164,00 € 25.02.2015 Švecová Mária

33147313 dovoz štrku 80,60 € 25.02.2015 Švecová Mária

178454 hudba reprodukovaná 14,28 € 27.02.2015 Švecová Mária 12.3.2015

rozhlasom r. 2015

Dátum Dátum

dokladu IČO + Dodávateľ dokladu splatnosti úhrady

Číslo Obnos Var.symbol

2015018 EKO HUNKA 9.2.2015

Stará cesta 512 95633 Chynorany

0400917 31.1.2015

2015019 EKO HUNKA 9.2.2015

Stará cesta 512 95633 Chynorany

0400960 31.1.2015

2015020 EKO HUNKA 9.2.2015

Stará cesta 512 95633 Chynorany

0400958 31.1.2015

2015021 SLOVSKAL spol. s.r.o. 9.2.2015

Safarikova 2817 95501 Topolcany

2015004 30.1.2015

2015022 Ľuboš Kollár 9.2.2015

Veľké Dvorany č. 24 95601 Bojná

2015002 2.2.2015

2015023 CAMEA COMPUTER SYSTEM a.s. 5.2.2015

Bottova 3 08001 Prešov

1516101109 4.2.2015

2015024 KNPB s.r.o. 5.2.2015

Mikovínyho 10 91701 TRNAVA

150027 4.2.2015

2015025 SAD Prievidza a.s. 9.2.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

601150008 2.2.2015

2015026 SLOVAK TELEKOM,a.s. 17.2.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

8770485524 3.2.2015

2015027 Ing. Ervín Ďurka 17.2.20152215 9.2.2015

2015028 SPOKOJNOSŤ o.z. 17.2.2015

Pribinová 14 95501 Topoľčany

201527 9.2.2015

2015029 ORANGE 17.2.2015

Plynarenska 1 82109 Bratislava

0016397721 15.2.2015

2015030 Elektromontáž-TRUDMAN 17.2.2015

Štefánikova 554/4 95631 Krušovce

022015 16.2.2015

2015031 Pro Solutions, s.r.o. 17.2.2015

Hroznová 3/A 83101 Bratislava

150303 16.2.2015

2015032 Ponitrianske združenie obcí pre separo- 19.2.20152015990136 13.2.2015

2015033 SLOVSKAL spol. s.r.o. 19.2.2015

Safarikova 2817 95501 Topolcany

2015012 17.2.2015

2015034 ESET s.r.o. 26.2.2015

Pionierska 83102 Blava

201508702 19.2.2015

2015035 DOMOV združenie 26.2.2015

Agátova 2480 95501 Topoľčany

2015020134 25.2.2015

9.2.2015

2015037 SOZA 13.3.2015

Rastislavova 3 82108 Bratislava

2151105685

2015036 Jan Kacer 13.3.2015

Autodoprava 95631 HORNE CHLEBANY

150201 9.2.2015

25.2.2015

1.3.2015

23.2.2015

3.3.2015

7.3.2015

13.2.2015

11.2.2015

16.2.2015

24.2.2015

14.2.2015
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Dátum Schválil Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia

36542709 sklolaminatové kontajnery 2ks 828,00 € 27.2.2015 Švecová Mária

35763469 mobilný internet - TJ 13,99 € 27.2.2015 Švecová Mária 9.3.2015

36300225 uloženie komunálneho 201,96 € 2.3.2015 Švecová Mária 16.3.2015

odpadu – 2/2015

36693189 odvoz komunálneho 295,20 € 2.3.2015 Švecová Mária 14.3.2015

odpadu 2/2015

37969358 odvoz separovaného zberu 194,40 € 4.3.2015 Švecová Mária 12.3.2015

vaný zber a nakladanie s odpadmi

35815256 Plyn-OcÚ,KD  3/2015 354,00 € 4.3.2015 Švecová Mária 16.3.2015

Bratislava

35815256 Plyn-TJ  3/2015 106,00 € 4.3.2015 Švecová Mária 16.3.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.3 3/2015 15,00 € 4.3.2015 Švecová Mária 16.3.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.118 3/2015 19,00 € 4.3.2015 Švecová Mária 16.3.2015

Bratislava

35815256 Plyn-MŠ,ŠJ  3/2015 191,00 € 4.3.2015 Švecová Mária 16.3.2015

Bratislava

30466491 program Kataster 102,60 € 4.3.2015 Švecová Mária 14.3.2015

36808687 verejné obstarávanie: 184,20 € 4.3.2015 Švecová Mária 17.3.2015

Nitrianska Blatnica odvoz komunálneho odpadu

35034939 údržba športového 150,00 € 9.3.2015 Švecová Mária 14.3.2015

areálu

42040132 opatrovateľská 242,68 € 9.3.2015 Švecová Mária 20.3.2015

služba 2/2015

36324043 preprava žiakov  2/15 63,50 € 9.3.2015 Švecová Mária 18.3.2015

35763469 hlasové služby 69,40 € 9.3.2015 Švecová Mária 17.3.2015

Internet – OcÚ,MŠ

31628541 spomaľovacie prahy 2x 371,18 € 12.3.2015 Švecová Mária 23.3.2015

35337541 odvoz kuchynského 18,00 € 12.3.2015 Švecová Mária 24.3.2015

Žabokreky nad Nitrou odpadu zo ŠJ

36549240 mikroténové vrecia 17,16 € 17.3.2015 Švecová Mária 20.3.2015

35697270 mobilné hovory 30,13 € 17.3.2015 Švecová Mária 29.3.2015

13.3.2015

17.3.2015

18.3.2015

18.3.2015

4.3.2015

2015054 SATES, a.s. 14150138 9.3.2015

28.2.2015

Slovesnkých partizánov 1423/1 01701 Považská Bystrica

2.3.2015

28.2.2015

4.3.2015

2015053

Karadžičova 10 82513 Bratislava

22.2.2015

SLOVAK TELEKOM,a.s. 8771459391 3.3.2015

Číslo Obnos Var.symbol Dátum Dátum

dokladu IČO + Dodávateľ dokladu splatnosti úhrady

2015052 SAD Prievidza a.s. 601150012 4.3.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

2015051 SPOKOJNOSŤ o.z. 2015056 5.3.2015

Pribinová 14 95501 Topoľčany

2015039 SLOVAK TELEKOM,a.s. 13.3.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

7501830838

2015038 PLASTIMA s.r.o. 13.3.2015

Pod Kalvariou28 95501 Topolcany

2015041 EKO HUNKA 13.3.2015

Stará cesta 512 95633 Chynorany

150019

2015040 BORINA EKOS s.r.o. 13.3.2015

Skladka odpadov 95632 Livinske Opatovce

0324150180

2015043 SPP, odstepny zavod 25.3.20157268276671 1.3.2015

2015042 Ponitrianske združenie obcí pre separo- 13.3.20152015990186 2.3.2015

2015045 SPP, odstepny zavod 13.3.20157268276547 1.3.2015

2015044 SPP, odstepny zavod 13.3.20157268276672 1.3.2015

2015047 SPP, odstepny zavod 13.3.20157268276673 1.3.2015

2015046 SPP, odstepny zavod 13.3.20157268276592 1.3.2015

2015049 PRECIZIA 13.3.201515016

2015048 SoftServis 13.3.2015

Obrancov mieru 96681 Zarnovica

35122

2015050 LEGEN Pavol 18.3.2015

Horné Chlebany 5 95631 

32015

2015055 Ing. Ervín Ďurka 6715 9.3.2015 13.3.2015

2015056 PATROPLAST 20150200 17.3.2015 17.3.2015

Hlohovecká cesta 344 95501 Nemčice

0016397721 15.3.2015

Plynarenska 1 82109 Bratislava

18.3.20152015057 ORANGE

150027 23.2.2015 9.3.2015
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Dátum Schválil Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia

36535605 služby za SW r.2015 236,16 € 23.3.2015 Švecová Mária 26.3.2015

35763469 mobilný internet - TJ 13,99 € 30.3.2015 Švecová Mária 9.4.2015

17310598 verejný prenos zvukových 33,50 € 30.3.2015 Švecová Mária 10.4.2015

záznamov r.2015

36300225 uloženie komunálneho 226,75 € 2.4.2015 Švecová Mária 15.4.2015

odpadu – 3/2015

35815256 Plyn-OcÚ,KD  4/2015 191,00 € 2.4.2015 Švecová Mária 15.4.2015

Bratislava

35815256 Plyn-TJ  4/2015 106,00 € 2.4.2015 Švecová Mária 15.4.2015

Bratislava

35815256 Plyn-MŠ,ŠJ  4/2015 354,00 € 2.4.2015 Švecová Mária 15.4.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.118 4/2015 19,00 € 2.4.2015 Švecová Mária 15.4.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.3 4/2015 15,00 € 2.4.2015 Švecová Mária 15.4.2015

Bratislava

37969358 odvoz separovaného zberu 194,40 € 2.4.2015 Švecová Mária 11.4.2015

vaný zber a nakladanie s odpadmi

35763469 hlasové služby 71,95 € 7.4.2015 Švecová Mária 17.4.2015

Internet – OcÚ,MŠ

36677281 EE – budova č. 118 66,20 € 7.4.2015 Švecová Mária 15.4.2015

36693189 odvoz komunálneho 223,49 € 7.4.2015 Švecová Mária 14.4.2015

odpadu 3/2015

17323266 učebné pomôcky - ZŠ 18,40 € 7.4.2015 Švecová Mária 8.4.2015

Chynorany

17315786 stolová zástava SR 8,16 € 9.4.2015 Švecová Mária 22.4.2015

36550949 spotreba vody - obec 164,61 € 9.4.2015 Švecová Mária 16.4.2015

27.9.2014 - 31.3.2015

36324043 preprava žiakov  3/15 99,79 € 9.4.2015 Švecová Mária 21.4.2015

42040132 opatrovateľská 229,66 € 9.4.2015 Švecová Mária 18.4.2015

služba 3/2015

35337541 odvoz kuchynského 18,00 € 13.4.2015 Švecová Mária 24.4.2015

Žabokreky nad Nitrou odpadu zo ŠJ

47953403 dezinfekcia vody Mechovička 85,00 € 13.4.2015 Švecová Mária 8.4.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

Nábrežie za hydrocentrál 95501 Topoľčany

2015058 REMEK, s.r.o. 150100439 19.3.2015 2.4.2015

Piaristická 25 94901 Nitra

Číslo

2015059 SLOVAK TELEKOM,a.s. 7502807932 22.3.2015 2.4.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

Skladka odpadov 95632 Livinske Opatovce

2015060 SLOVGRAM 1505291 20.3.2015 2.4.2015

Jakubovo nám. 14 81348 Bratislava

2015062 SPP, odstepny zavod 7263293329 1.4.2015 2.4.2015

2015061 BORINA EKOS s.r.o. 0324150346 1.4.2015 2.4.2015

2015065 SPP, odstepny zavod 7263293247 1.4.2015 2.4.2015

2015063 SPP, odstepny zavod 7263293328 1.4.2015 2.4.2015

2015066 SPP, odstepny zavod 7263293202 1.4.2015 2.4.2015

2015064 SPP, odstepny zavod 7263293327 1.4.2015 2.4.2015

2015067 Ponitrianske združenie obcí pre separo- 2015990305 1.4.2015 10.4.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

2015068 SLOVAK TELEKOM,a.s. 4772414322 3.4.2015 17.4.2015

2015069 ZSE,a.s. 7419651693 1.4.2015 10.4.2015

Čulenova 6 81647 Bratislava

2015070 EKO HUNKA 150089 31.3.2015 10.4.2015

Stará cesta 512 95633 Chynorany

2015071 ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA spol. s.r.o. 1500401252 25.3.2015 13.3.2015

Hrachová 34 82105 Bratislava

2015072 2U spol. s.r.o. 21150378 8.4.2015 9.4.2015

Trnavská cesta 70 82102 Bratislava

2015073 Zapadslov.vodar.spol.a.s. 358000519 2.4.2015 10.4.2015

2015074 SAD Prievidza a.s. 601150022 7.4.2015 10.4.2015

2015075 SPOKOJNOSŤ o.z. 2015088 8.4.2015 10.4.2015

Pribinová 14 95501 Topoľčany

29.4.2015

Palárikova 2786/20 95501 Topoľčany

2015076 Ing. Ervín Ďurka 11115 9.4.2015 29.4.2015

Obnos Var.symbol Dátum Dátum

dokladu IČO + Dodávateľ dokladu splatnosti úhrady

2015077 FIRMA TROVIČ - Roman Mihalovič 150007 25.3.2015
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Dátum Schválil Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia

35697270 mobilné hovory 30,00 € 16.4.2015 Švecová Mária

35034939 údržba športového 150,00 € 16.4.2015 Švecová Mária 14.4.2015

areálu

40802582 služby BOZP a OPP 100,00 € 27.4.2015 Švecová Mária 30.4.2015

I.štvrťrok 2015

36324043 preprava TJ 58,20 € 27.4.2015 Švecová Mária 6.5.2015

35763469 mobilný internet - TJ 13,99 € 27.4.2015 Švecová Mária 11.5.2015

33677433 mäso - stavanie mája 49,02 € 30.4.2015 Švecová Mária 14.5.2015

36300225 uloženie komunálneho 331,29 € 4.5.2015 Švecová Mária 18.5.2015

odpadu – 4/2015

45655219 kontrola a čistenie komínov 90,00 € 4.5.2015 Švecová Mária 12.5.2015

OcÚ, MŠ

35035579 sieťky - Dom smútku 71,52 € 4.5.2015 Švecová Mária 12.5.2015

36693189 odvoz komunálneho 335,23 € 4.5.2015 Švecová Mária 14.5.2015

odpadu 4/2015

37969358 odvoz separovaného zberu 194,40 € 4.5.2015 Švecová Mária 11.5.2015

vaný zber a nakladanie s odpadmi

35815256 Plyn-MŠ,ŠJ  5/2015 354,00 € 4.5.2015 Švecová Mária 15.5.2015

Bratislava

35815256 Plyn-TJ  5/2015 106,00 € 4.5.2015 Švecová Mária 15.5.2015

Bratislava

35815256 Plyn-OcÚ,KD  5/2015 191,00 € 4.5.2015 Švecová Mária 15.5.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.118 5/2015 19,00 € 4.5.2015 Švecová Mária 15.5.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.3 5/2015 15,00 € 4.5.2015 Švecová Mária 15.5.2015

Bratislava

35763469 hlasové služby 71,86 € 4.5.2015 Švecová Mária 18.5.2015

Internet – OcÚ,MŠ

30886821 náradie, hutný materiál - obec 67,93 € 4.5.2015 Švecová Mária 7.5.2015

42040132 opatrovateľská 217,66 € 11.5.2015 Švecová Mária 17.5.2015

služba 4/2015

36324043 preprava žiakov  4/15 81,65 € 11.5.2015 Švecová Mária 20.5.2015

Stará cesta 512 95633 Chynorany

ORANGE 0016397721 15.4.2015

Plynarenska 1 82109 Bratislava

2015079 LEGEN Pavol 42015 31.3.2015 29.4.2015

Horné Chlebany 5 95631 

29.4.201529.4.20152015078

2015080 Blaška Pavol 1152015 16.4.2015 29.4.2015

Streďanská 2778/63 95503 Topoľčany

2015081 SAD Prievidza a.s. 701150336 22.4.2015 29.4.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

2015082 SLOVAK TELEKOM,a.s. 7503783003 22.4.2015 29.4.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

2015083 Mäso - výroba 29715 30.4.2015 5.5.2015

Dr. Pantočku 393 95501 Tovarníky

2015084 BORINA EKOS s.r.o. 0324150536 4.5.2015 5.5.2015

Skladka odpadov 95632 Livinske Opatovce

Lipová 2226 95501 Topoľčany

2015085 KOMIVA s.r.o. 2015072 28.4.2015 14.5.2015

Strojárenská 198/15 95801 Partizánske

2015088 Ponitrianske združenie obcí pre separo- 2015990397 1.5.2015 4.5.2015

2015086 MS PLAST-Martin Suja 2015045 28.4.2015 5.5.2015

2015089 SPP, odstepny zavod 7283271262 1.5.2015 14.5.2015

2015087 EKO HUNKA 150151 30.4.2015 5.5.2015

2015091 SPP, odstepny zavod 6300213096 1.5.2015 14.5.2015

2015090 SPP, odstepny zavod 7283271263 1.5.2015 14.5.2015

2015092 SPP, odstepny zavod 7283271185 1.5.2015 14.5.2015

2015093 SPP, odstepny zavod 7283271140 1.5.2015 14.5.2015

2015094 SLOVAK TELEKOM,a.s. 2773458877 4.5.2015 18.5.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

2015095 PANDA, PAULEN LADISLAV 201500268 30.4.2015 14.5.2015

RAJCANY 150 95632 RAJCANY

2015096 SPOKOJNOSŤ o.z. 2015134 6.5.2015 14.5.2015

Pribinová 14 95501 Topoľčany

SAD Prievidza a.s. 601150032 6.5.2015 14.5.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

úhrady

2015097

Číslo Obnos Var.symbol Dátum Dátum

dokladu IČO + Dodávateľ dokladu splatnosti



6 / 16

Dátum Schválil Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia

35337541 odvoz kuchynského 24,00 € 11.5.2015 Švecová Mária 22.5.2015

Žabokreky nad Nitrou odpadu zo ŠJ

36544795 sada zošitov - ZŠ Chynorany 19,20 € 11.5.2015 Švecová Mária 11.5.2015

17335761 odber vzorky vody 18,99 € 18.5.2015 Švecová Mária 28.5.2015

Mechovička

36324043 preprava TJ 76,79 € 18.5.2015 Švecová Mária 28.5.2015

35697270 mobilné hovory 30,60 € 18.5.2015 Švecová Mária 29.5.2015

36324043 preprava TJ 63,35 € 25.5.2015 Švecová Mária 4.6.2015

35763469 mobilný internet - TJ 13,99 € 25.5.2015 Švecová Mária 9.6.2015

35034939 údržba športového 150,00 € 28.5.2015 Švecová Mária 14.5.2015

areálu

31331131 tlačivá - MŠ 15,18 € 28.5.2015 Švecová Mária 8.6.2015

31360513 výučbové CD - MŠ 132,00 € 28.5.2015 Švecová Mária 9.6.2015

36300225 uloženie komunálneho 228,54 € 1.6.2015 Švecová Mária 15.6.2015

odpadu – 5/2015

domény www.rajcany.sk 45,55 € 1.6.2015 Švecová Mária 29.5.2015

na 2 roky

36693189 odvoz komunálneho 223,49 € 1.6.2015 Švecová Mária 14.6.2015

odpadu 5/2015

35815256 Plyn-budova č.118 6/2015 19,00 € 2.6.2015 Švecová Mária 15.6.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.3 6/2015 15,00 € 2.6.2015 Švecová Mária 15.6.2015

Bratislava

35815256 Plyn-OcÚ,KD  6/2015 191,00 € 2.6.2015 Švecová Mária 15.6.2015

Bratislava

35815256 Plyn-TJ  6/2015 106,00 € 2.6.2015 Švecová Mária 15.6.2015

Bratislava

35815256 Plyn-MŠ,ŠJ  6/2015 354,00 € 2.6.2015 Švecová Mária 15.6.2015

Bratislava

37969358 odvoz separovaného zberu 194,40 € 2.6.2015 Švecová Mária 11.6.2015

vaný zber a nakladanie s odpadmi

00162957 program WinIbeu 83,65 € 2.6.2015 Švecová Mária 15.6.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

zdravotníctva, Topoľčany

2015098 Ing. Ervín Ďurka 15515 7.5.2015 14.5.2015

2015099 COLUMBUS Slovakia, s.r.o. 2015007 27.4.2015 21.5.2015

Wilsonovo nábr. 112 94901 Nitra

2015100 Regionálny úrad verejného 2015024 13.5.2015 21.5.2015

2015101 SAD Prievidza a.s. 701150461 14.5.2015 21.5.2015

2015102 ORANGE 0016397721 15.5.2015 21.5.2015

Plynarenska 1 82109 Bratislava

2015103 SAD Prievidza a.s. 701150525 21.5.2015 3.6.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

2015104 SLOVAK TELEKOM,a.s. 7504741756 22.5.2015 28.5.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

2015105 LEGEN Pavol 72015 30.4.2015 28.5.2015

Horné Chlebany 5 95631 

2015106 ŠEVT a.s. 2152202364 25.5.2015 21.5.2015

Cementárenská 16 97472 Banská Bystrica

2015107 STIEFEL EUROCART s.r.o. 151313080 25.5.2015 10.6.2015

Ružinovská 1/A 82102 Bratislava

2015108 BORINA EKOS s.r.o. 0324150730 1.6.2015 10.6.2015

Skladka odpadov 95632 Livinske Opatovce

2015109 Webnode AG 1503285567 29.5.2015 28.5.2015

Gartenstrasse 3 6304 Zug

2015110 EKO HUNKA 150232 31.5.2015 10.6.2015

Stará cesta 512 95633 Chynorany

2015113 SPP, odstepny zavod 7298256345 1.6.2015 10.6.2015

2015111 SPP, odstepny zavod 7298256267 1.6.2015 10.6.2015

2015114 SPP, odstepny zavod 7298256344 1.6.2015 10.6.2015

2015112 SPP, odstepny zavod 7298256222 1.6.2015 10.6.2015

2015116 Ponitrianske združenie obcí pre separo- 2015990480 1.6.2015 10.6.2015

2015115 SPP, odstepny zavod 7298256343 1.6.2015 10.6.2015

2015117 IVES 5570019386 1.6.2015 28.5.2015

CS.ARMADY 20 04118 KOSICE

Dátum

dokladu IČO + Dodávateľ dokladu splatnosti úhrady

Číslo Obnos Var.symbol Dátum
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Dátum Schválil Dátum Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia splatnosti

42040132 opatrovateľská 228,71 € 8.6.2015 Švecová Mária 20.6.2015

služba 5/2015

36324043 preprava TJ 62,28 € 8.6.2015 Švecová Mária 17.6.2015

35763469 hlasové služby 73,58 € 8.6.2015 Švecová Mária 18.6.2015

Internet – OcÚ,MŠ

36324043 preprava žiakov  5/15 86,18 € 8.6.2015 Švecová Mária 19.6.2015

27769444 kniha - MŠ 6,00 € 8.6.2015 Švecová Mária 15.6.2015

35337541 odvoz kuchynského 24,00 € 12.6.2015 Švecová Mária 24.6.2015

Žabokreky nad Nitrou odpadu zo ŠJ

35697270 mobilné hovory 30,60 € 16.6.2015 Švecová Mária 29.6.2015

36324043 preprava TJ 62,08 € 22.6.2015 Švecová Mária 1.7.2015

35763469 mobilný internet - TJ 13,99 € 29.6.2015 Švecová Mária 9.7.2015

46979131 vyhotovenie situácie stavby 50,00 € 29.6.2015 Švecová Mária 9.7.2015

multifunkčné ihrisko

36371271 zákonník práce 8,90 € 29.6.2015 Švecová Mária 16.7.2015

36300225 uloženie komunálneho 226,75 € 1.7.2015 Švecová Mária 15.7.2015

odpadu – 6/2015

37965301 členské r. 2015 89,12 € 1.7.2015 Švecová Mária 15.7.2015

35815256 Plyn-OcÚ,KD  7/2015 191,00 € 2.7.2015 Švecová Mária 15.7.2015

Bratislava

35815256 Plyn-MŠ,ŠJ  7/2015 354,00 € 2.7.2015 Švecová Mária 15.7.2015

Bratislava

35815256 Plyn-TJ  7/2015 106,00 € 2.7.2015 Švecová Mária 15.7.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.118 7/2015 19,00 € 2.7.2015 Švecová Mária 15.7.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.3 7/2015 15,00 € 2.7.2015 Švecová Mária 15.7.2015

Bratislava

36677281 EE – TJ 308,71 € 2.7.2015 Švecová Mária 15.7.2015

36677281 EE – obec 3 087,91 € 2.7.2015 Švecová Mária 15.7.2015

10.6.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

IČO + Dodávateľ dokladu úhrady

2015121 SAD Prievidza a.s. 601150048 5.6.2015

dokladu

18.6.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

Obnos Var.symbol Dátum

2015120 SLOVAK TELEKOM,a.s. 4774411550 4.6.2015

Číslo

31.5.2015 10.6.2015

Pribinová 14 95501 Topoľčany

2015119 SAD Prievidza a.s. 701150648 3.6.2015 10.6.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

2015118 SPOKOJNOSŤ o.z. 2015173

2015122 ODM METRIS 52062015 1.6.2015 8.6.2015

Leśna 10 c 44362 Rogów

2015123 Ing. Ervín Ďurka 20015 9.6.2015 22.6.2015

2015124 ORANGE 0016397721 15.6.2015 22.6.2015

Plynarenska 1 82109 Bratislava

2015125 SAD Prievidza a.s. 701150797 17.6.2015 9.7.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

2015126 SLOVAK TELEKOM,a.s. 7505724653 22.6.2015 9.7.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

2015127 Ing.arch. Martina Švantnerová 201531 25.6.2015 9.7.2015

9.mája 2137/3 97703 Brezno

2015128 PORADCA 89943606 25.6.2015 9.7.2015

Pri Celulózke 40 01001 Žilina

Hviezdoslavova 50 95617 Solčany

2015129 BORINA EKOS s.r.o. 0324150922 9.7.2015

Skladka odpadov 95632 Livinske Opatovce

1.7.2015

2015132 SPP, odstepny zavod 7263354895 1.7.2015 9.7.2015

2015130 TIR - Združenie obcí 15037 29.6.2015 9.7.2015

2015133 SPP, odstepny zavod 7263354896 1.7.2015 9.7.2015

2015131 SPP, odstepny zavod 7263354897 1.7.2015 9.7.2015

2015134 SPP, odstepny zavod 7263354819 1.7.2015 9.7.2015

2015135 SPP, odstepny zavod 7263354776 1.7.2015 9.7.2015

2015136 ZSE,a.s. 7458315691 1.7.2015 9.7.2015

Čulenova 6 81647 Bratislava

2015137 ZSE,a.s. 7458315689 1.7.2015 9.7.2015

Čulenova 6 81647 Bratislava
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Dátum Schválil Dátum Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia splatnosti

36550949 vytiahnutie žumpy - OcÚ,KD 41,36 € 2.7.2015 Švecová Mária 14.7.2015

36693189 opilovanie stromov - v parku, 122,40 € 2.7.2015 Švecová Mária 14.7.2015

pri potoku

36677281 EE – budova č. 118 66,20 € 2.7.2015 Švecová Mária 15.7.2015

36677281 EE – knižnica 128,69 € 2.7.2015 Švecová Mária 15.7.2015

42040132 opatrovateľská 229,66 € 2.7.2015 Švecová Mária 20.7.2015

služba 6/2015

36693189 odvoz komunálneho 223,49 € 2.7.2015 Švecová Mária 14.7.2015

odpadu 6/2015

35763469 hlasové služby 68,39 € 7.7.2015 Švecová Mária 17.7.2015

Internet – OcÚ,MŠ

36324043 preprava žiakov  6/15 99,79 € 7.7.2015 Švecová Mária 20.7.2015

35337541 odvoz kuchynského 24,00 € 13.7.2015 Švecová Mária 22.7.2015

Žabokreky nad Nitrou odpadu zo ŠJ

35763469 mobilný internet - TJ 13,99 € 28.7.2015 Švecová Mária 22.7.2015

35034939 závlažovací systém 792,09 € 28.7.2015 Švecová Mária 11.8.2015

futbalové ihrisko

34669965 kontrola a oprava hasiacich 168,18 € 31.7.2015 Švecová Mária 13.8.2015

prístrojov a hydrantov

webhosting na 2 roky 55,85 € 31.7.2015 Švecová Mária 30.7.2015

36300225 uloženie komunálneho 207,15 € 3.8.2015 Švecová Mária 15.8.2015

odpadu 7/2014

35815256 Plyn-OcÚ,KD  8/2015 191,00 € 3.8.2015 Švecová Mária 17.8.2015

Bratislava

35815256 Plyn-TJ  8/2015 106,00 € 3.8.2015 Švecová Mária 17.8.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.3 8/2015 15,00 € 3.8.2015 Švecová Mária 17.8.2015

Bratislava

35815256 Plyn-MŠ,ŠJ  8/2015 354,00 € 3.8.2015 Švecová Mária 17.8.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.118 8/2015 19,00 € 3.8.2015 Švecová Mária 17.8.2015

Bratislava

36693189 odvoz komunálneho 223,49 € 3.8.2015 Švecová Mária 14.8.2015

odpadu 7/2015

Stará cesta 512 95633 Chynorany

Čulenova 6 81647 Bratislava

Čulenova 6 81647 Bratislava

Bojná 852 95601 Bojná

Gartenstrasse 3 6304 Zug

Číslo Obnos Var.symbol Dátum

dokladu IČO + Dodávateľ dokladu úhrady

2015138 Zapadslov.vodar.spol.a.s. 8015820375 30.6.2015 9.7.2015

Nábrežie za hydrocentrál 95501 Topoľčany

2015139 EKO HUNKA 150309 30.6.2015 9.7.2015

2015140 ZSE,a.s. 7419905146 1.7.2015 9.7.2015

2015141 ZSE,a.s. 7419899523 1.7.2015 9.7.2015

2015142 SPOKOJNOSŤ o.z. 2015239 30.6.2015 9.7.2015

Pribinová 14 95501 Topoľčany

2015143 EKO HUNKA 150301 30.6.2015 9.7.2015

Stará cesta 512 95633 Chynorany

2015144 SLOVAK TELEKOM,a.s. 0775362406 3.7.2015 17.7.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

2015145 SAD Prievidza a.s. 601150052 6.7.2015 9.7.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

2015146 Ing. Ervín Ďurka 24815 7.7.2015 24.7.2015

2015147 SLOVAK TELEKOM,a.s. 7506689430 28.7.2015 28.7.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

2015148 LEGEN Pavol 92015 28.7.2015 29.7.2015

Horné Chlebany 5 95631 

2015149 THAPNER SERVIS 20150416 30.7.2015 4.8.2015

2015150 Webnode AG 1503302812 30.7.2015 29.7.2015

2015151 BORINA EKOS s.r.o. 0324151136 1.8.2015 4.8.2015

Skladka odpadov 95632 Livinske Opatovce

2015152 SPP, odstepny zavod 7273347971 1.8.2015 4.8.2015

2015153 SPP, odstepny zavod 7273347970 1.8.2015 4.8.2015

2015154 SPP, odstepny zavod 7273347851 1.8.2015 4.8.2015

2015155 SPP, odstepny zavod 7273347969 1.8.2015 4.8.2015

2015156 SPP, odstepny zavod 7273347894 1.8.2015 4.8.2015

2015157 EKO HUNKA 150388 31.7.2015 4.8.2015

Stará cesta 512 95633 Chynorany
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Dátum Schválil Dátum Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia splatnosti

35697270 mobilné hovory 30,00 € 3.8.2015 Švecová Mária 29.7.2015

36557129 verejné obstarávanie: 120,00 € 5.8.2015 Švecová Mária 30.8.2015

Nitra elektrická energia

36557129 verejné obstarávanie: 120,00 € 5.8.2015 Švecová Mária 30.8.2015

Nitra plyn

35763469 hlasové služby 80,03 € 5.8.2015 Švecová Mária 18.8.2015

Internet – OcÚ,MŠ

37969358 odvoz separovaného zberu 192,98 € 10.8.2015 Švecová Mária 12.7.2015

vaný zber a nakladanie s odpadmi

37969358 odvoz separovaného zberu 192,98 € 10.8.2015 Švecová Mária 11.8.2015

vaný zber a nakladanie s odpadmi

42040132 opatrovateľská 227,30 € 10.8.2015 Švecová Mária 20.8.2015

služba 7/2015

37364570 pódium - kultúra 600,00 € 14.8.2015 Švecová Mária 28.8.2015

35337541 odvoz kuchynského 6,00 € 14.8.2015 Švecová Mária 25.8.2015

Žabokreky nad Nitrou odpadu zo ŠJ

33580511 Mini Magic - ZŠ Chynorany 41,72 € 19.8.2015 Švecová Mária 5.8.2015

42125618 členské na r. 2015 60,00 € 19.8.2015 Švecová Mária 31.8.2015

47603640 čistenie a prehlbovanie studne 660,00 € 19.8.2015 Švecová Mária 31.8.2015

Koniarovce futbalové ihrisko

36002712 teflonové obrusy - 50 ks-KD 252,00 € 19.8.2015 Švecová Mária 31.8.2015

36324043 preprava TJ 63,04 € 24.8.2015 Švecová Mária 3.9.2015

35763469 mobilný internet - TJ 13,99 € 28.8.2015 Švecová Mária 9.9.2015

33677433 mäso - kultúrna akcia - Hody 55,76 € 28.8.2015 Švecová Mária 11.9.2015

32694954 koncert - kultúrna akcia-Hody 120,00 € 31.8.2015 Švecová Mária 12.9.2015

Koniarovce

42209188 folklórne vystúpenie - kultúrna 270,00 € 31.8.2015 Švecová Mária 4.9.2015

akcia - Hody

37021028 maliarské práce - MŠ 360,00 € 31.8.2015 Švecová Mária 15.9.2015

Považany

35697270 mobilné hovory 30,00 € 31.8.2015 Švecová Mária 29.8.2015

2.9.2015

1. Mája 133 95617 Solčany

Karadžičova 10 82513 Bratislava

1. mája 142/142 95622 Prašice

M.R.Štefánika 22 03601 Martin

Číslo Obnos Var.symbol Dátum

dokladu IČO + Dodávateľ dokladu úhrady

2015158 ORANGE 0016397721 15.7.2015 4.8.2015

Plynarenska 1 82109 Bratislava

2015159 Prvá Komunálna Finančná a.s. 444 30.7.2015 20.8.2015

2015160 Prvá Komunálna Finančná a.s. 415 30.7.2015 20.8.2015

2015161 SLOVAK TELEKOM,a.s. 2776315292 2.8.2015 17.8.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

2015162 Ponitrianske združenie obcí pre separo- 2015990563 2.7.2015 20.8.2015

2015163 Ponitrianske združenie obcí pre separo- 2015990645 1.8.2015 20.8.2015

2015164 SPOKOJNOSŤ o.z. 2015301 31.7.2015 20.8.2015

Pribinová 14 95501 Topoľčany

2015165 Drevgat - Marián Cabadaj 2015024 14.8.2015 20.8.2015

Nižňanského 468 95852 Žabokreky nad Nitrou

2015166 Ing. Ervín Ďurka 29315 10.8.2015 20.8.2015

2015167 Richard Šrobár - Littera 150693 6.7.2015 20.8.2015

2015168 MAS SOTDUM 0332015 17.8.2015 20.8.2015

2015169 Lukáš Fabo 032015 17.8.2015 20.8.2015

2015170 KERA D.L.K., s.r.o. 151377 18.8.2015

A.Hlinku 2247 02201 Čadca

2015171 SAD Prievidza a.s. 701151113 20.8.2015

20.8.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

2015172 SLOVAK TELEKOM,a.s. 7507650555 22.8.2015 2.9.2015

2.9.2015

2015173 Mäso - výroba 52815 28.8.2015 17.9.2015

Dr. Pantočku 393 95501 Tovarníky

2015174 Viktor Guľváš 201535 29.8.2015 2.9.2015

2015177

2015175 LIDOVEC 20155 29.8.2015 2.9.2015

2015176 Martin Miklovič 072015 28.8.2015

2.9.2015

Plynarenska 1 82109 Bratislava

ORANGE 0016397721 15.8.2015
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Dátum Schválil Dátum Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia splatnosti

44721307 školenie: Podpora a rozvoj 66,00 € 3.9.2015 Švecová Mária 7.9.2015

vidieka

37969358 odvoz separovaného zberu 192,98 € 3.9.2015 Švecová Mária 11.9.2015

vaný zber a nakladanie s odpadmi

42040132 opatrovateľská 228,74 € 3.9.2015 Švecová Mária 25.9.2015

služba 8/2015

36693189 odvoz komunálneho 223,49 € 3.9.2015 Švecová Mária 14.9.2015

odpadu 8/2015

37767194 oprava rozhlasu 411,11 € 3.9.2015 Švecová Mária 15.9.2015

36300225 uloženie komunálneho 238,48 € 3.9.2015 Švecová Mária 16.9.2015

odpadu 8/2014

35815256 Plyn-MŠ,ŠJ  9/2015 354,00 € 3.9.2015 Švecová Mária 16.9.2015

Bratislava

35815256 Plyn-OcÚ,KD  9/2015 191,00 € 3.9.2015 Švecová Mária 16.9.2015

Bratislava

35815256 Plyn-TJ  9/2015 106,00 € 3.9.2015 Švecová Mária 16.9.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.118 9/2015 19,00 € 3.9.2015 Švecová Mária 16.9.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.3 9/2015 15,00 € 3.9.2015 Švecová Mária 16.9.2015

Bratislava

35763469 hlasové služby 70,39 € 8.9.2015 Švecová Mária 18.9.2015

Internet – OcÚ,MŠ

35034939 údržba športového 150,00 € 8.9.2015 Švecová Mária 14.9.2015

areálu

46440445 nafukovací hrad, maľovanie 210,00 € 8.9.2015 Švecová Mária 21.9.2015

na tvár -kultúrna akcia-Hody

36746045 ročná licencia-virtuálny 60,00 € 18.9.2015 Švecová Mária 2.10.2015

cintorín

35697270 mobilné hovory 30,04 € 18.9.2015 Švecová Mária 29.9.2015

34132333 svetelná štúdia - projekt 1 053,00 € 21.9.2015 Švecová Mária 11.10.2015

Dojč rekonštrukcie ver.osvetlenia

36677281 EE – TJ -165,35 € 24.9.2015 Švecová Mária 5.10.2015

36324043 preprava TJ 76,79 € 24.9.2015 Švecová Mária 5.10.2015

26931664 toner do tlačiarne - OcÚ 20,81 € 25.9.2015 Švecová Mária 8.10.2015

Plynarenska 1 82109 Bratislava

Pod hájom 1087/50 01841 Dubnica nad Váhom

Jesenského 1892/11 95701 Bánovce nad Bebravou

2.9.2015

Číslo Obnos Var.symbol Dátum

dokladu IČO + Dodávateľ dokladu úhrady

17.9.2015

2015178 TENDER & Development, s.r.o. 0200815 31.8.2015 2.9.2015

Škultétyho 1 83104 Bratislava

2015179 Ponitrianske združenie obcí pre separo- 2015990729 1.9.2015

2015180 SPOKOJNOSŤ o.z. 2015352 31.8.2015

Pribinová 14 95501 Topoľčany

2015181 EKO HUNKA 150443 31.8.2015 17.9.2015

Stará cesta 512 95633 Chynorany

2015182 Elektromontáž-TRUDMAN 102015 1.9.2015 17.9.2015

17.9.2015

Štefánikova 554/4 95631 Krušovce

2015183 BORINA EKOS s.r.o. 0324151333 2.9.2015 17.9.2015

2015185 SPP, odstepny zavod 7308280721 1.9.2015 17.9.2015

Skladka odpadov 95632 Livinske Opatovce

2015184 SPP, odstepny zavod 7308280719 1.9.2015

2015187 SPP, odstepny zavod 7308280645 1.9.2015 17.9.2015

2015186 SPP, odstepny zavod 7308280720 1.9.2015 17.9.2015

2015189 SLOVAK TELEKOM,a.s. 4777266740 2.9.2015 18.9.2015

2015188 SPP, odstepny zavod 7308280602 1.9.2015 17.9.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

2015190 LEGEN Pavol 122015 31.8.2015 17.9.2015

ORANGE 0016397721 15.9.2015 30.9.2015

Horné Chlebany 5 95631 

2015191 Markus Capital, s.r.o. 5102019 31.8.2015 17.9.2015

OMS, spol. s.r.o. 90023116 11.9.2015 5.10.2015

2015192 3Wslovakia s.r.o. 2782015 1.9.2015 2.10.2015

2015193

30.9.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

Křenová 19 60200 Brno

2015195 ZSE,a.s. 7220666683 20.9.2015 8.10.2015

2015197 DAMEDIS, s.r.o 542277 24.9.2015 30.9.2015

2015196 SAD Prievidza a.s. 701151273 21.9.2015

Čulenova 6 81647 Bratislava

2015194
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Dátum Schválil Dátum Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia splatnosti

36550949 spotreba vody - obec 197,02 € 25.9.2015 Švecová Mária 8.10.2015

1.4.2015 - 22.9.2015

35763469 mobilný internet - TJ 13,99 € 25.9.2015 Švecová Mária 9.10.2015

36300225 uloženie komunálneho 323,28 € 1.10.2015 Švecová Mária 15.10.2015

odpadu 9/2014

37857631 program hospodárskeho a 900,00 € 1.10.2015 Švecová Mária 7.10.2015

sociálneho rozvoja obce

35815256 Plyn-budova č.118 10/2015 19,00 € 2.10.2015 Švecová Mária 15.10.2015

Bratislava

35815256 Plyn-TJ  10/2015 106,00 € 2.10.2015 Švecová Mária 15.10.2015

Bratislava

35815256 Plyn-MŠ,ŠJ  10/2015 354,00 € 2.10.2015 Švecová Mária 15.10.2015

Bratislava

35815256 Plyn-OcÚ,KD  10/2015 191,00 € 2.10.2015 Švecová Mária 15.10.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.3 10/2015 18,00 € 2.10.2015 Švecová Mária 15.10.2015

Bratislava

37969358 odvoz separovaného zberu 192,98 € 2.10.2015 Švecová Mária 11.10.2015

vaný zber a nakladanie s odpadmi

35763469 hlasové služby 70,61 € 5.10.2015 Švecová Mária 19.10.2015

Internet – OcÚ,MŠ

36324043 preprava TJ 76,99 € 5.10.2015 Švecová Mária 14.10.2015

36693189 odvoz komunálneho 335,23 € 5.10.2015 Švecová Mária 14.10.2015

odpadu 9/2015

45886202 kosenie verej. priestranstva 55,00 € 5.10.2015 Švecová Mária 19.10.2015

strihanie živých plotov

34102507 betón - multifunkčné ihrisko 337,27 € 5.10.2015 Švecová Mária 15.10.2015

36677281 EE – budova č. 118 66,20 € 5.10.2015 Švecová Mária 15.10.2015

40802582 BOZP a OPP - 3.štvrťrok 100,00 € 5.10.2015 Švecová Mária 15.10.2015

2015

36324043 preprava žiakov  9/15 90,72 € 8.10.2015 Švecová Mária 19.10.2015

42040132 opatrovateľská 235,66 € 8.10.2015 Švecová Mária 20.10.2015

služba 9/2015

35337541 odvoz kuchynského 18,00 € 12.10.2015 Švecová Mária 22.10.2015

Žabokreky nad Nitrou odpadu zo ŠJ

6.10.2015

Nám. Ľ.Štúra 2357 95501 Topoľčany

Skladka odpadov 95632 Livinske Opatovce

Karadžičova 10 82513 Bratislava

30.9.2015

Nábrežie za hydrocentrál 95501 Topoľčany

Číslo Obnos Var.symbol Dátum

dokladu IČO + Dodávateľ dokladu úhrady

2015198 Zapadslov.vodar.spol.a.s. 358001579 24.9.2015

30.9.2015

2015200 BORINA EKOS s.r.o. 0324151535 1.10.2015 2.10.2015

2015199 SLOVAK TELEKOM,a.s. 7508612703 22.9.2015

2015201 RRA Topoľčiansko 2015020 30.9.2015 2.10.2015

2015202 SPP, odstepny zavod 7213500294 1.10.2015 5.10.2015

2015203 SPP, odstepny zavod 7213500369 1.10.2015 5.10.2015

2015204 SPP, odstepny zavod 7213500368 1.10.2015 5.10.2015

2015205 SPP, odstepny zavod 7213500370 1.10.2015 5.10.2015

2015206 SPP, odstepny zavod 7213500253 1.10.2015 20.11.2015

2015207 Ponitrianske združenie obcí pre separo- 2015990816 1.10.2015 5.10.2015

2015208 SLOVAK TELEKOM,a.s. 3778214352 3.10.2015 19.10.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

2015209 SAD Prievidza a.s. 701151336 30.9.2015 5.10.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

2015210 EKO HUNKA 150503 30.9.2015 5.10.2015

Stará cesta 512 95633 Chynorany

2015211 Marek Kotešovský 222015 5.10.2015 5.10.2015

Rajčany 161 95632 Rajčany

2015212 Prefa-stav s.r.o. 15110403 1.10.2015 14.10.2015

Krusovska 2093 95501 Topolcany

2015213 ZSE,a.s. 7428838699 1.10.2015 14.10.2015

Čulenova 6 81647 Bratislava

2015214 Blaška Pavol 2652015 30.9.2015 14.10.2015

Streďanská 2778/63 95503 Topoľčany

2015215 SAD Prievidza a.s. 601150080 5.10.2015 15.10.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

2015216 SPOKOJNOSŤ o.z. 2015383 15.10.2015

Pribinová 14 95501 Topoľčany

2015217 Ing. Ervín Ďurka 36215 7.10.2015 14.10.2015
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Dátum Schválil Dátum Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia splatnosti

35034939 údržba športového 150,00 € 12.10.2015 Švecová Mária 14.10.2015

areálu

31193048 dendrologický posudok 500,00 € 14.10.2015 Švecová Mária 28.10.2015

Malé Bedzany stromov v obci

36736121 audit účtovnej závierky 499,20 € 14.10.2015 Švecová Mária 23.10.2015

r. 2014

35908718 pracovné zošity -Skôlkar 25,00 € 20.10.2015 Švecová Mária 6.11.2015

MŠ

44752423 spevníky, výuč.program 19,90 € 20.10.2015 Švecová Mária 30.10.2015

MŠ

36232335 rekonštrukcia multifunkčného 12 877,20 € 23.10.2015 Švecová Mária 5.11.2015

ihriska

36324043 preprava TJ 61,18 € 23.10.2015 Švecová Mária 4.11.2015

36243485 rekonštrukcia multifunkčného 864,00 € 28.10.2015 Švecová Mária 5.11.2015

ihriska

35697270 mobilné hovory 30,00 € 2.11.2015 Švecová Mária 29.10.2015

37969358 odvoz separovaného zberu 192,98 € 2.11.2015 Švecová Mária 11.11.2015

vaný zber a nakladanie s odpadmi

17682258 smetné nádoby 12 ks 306,72 € 2.11.2015 Švecová Mária 13.11.2015

35815256 Plyn-TJ  11/2015 106,00 € 3.11.2015 Švecová Mária 16.11.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.118 11/2015 19,00 € 3.11.2015 Švecová Mária 16.11.2015

Bratislava

35815256 Plyn-MŠ,ŠJ  11/2015 354,00 € 3.11.2015 Švecová Mária 16.11.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.3 11/2015 15,00 € 3.11.2015 Švecová Mária 16.11.2015

Bratislava

35815256 Plyn-OcÚ,KD  11/2015 191,00 € 3.11.2015 Švecová Mária 16.11.2015

Bratislava

35763469 mobilný internet - TJ 13,99 € 3.11.2015 Švecová Mária 9.11.2015

36693189 odvoz komunálneho 223,49 € 3.11.2015 Švecová Mária 14.11.2015

odpadu 10/2015

36300225 uloženie komunálneho 493,25 € 3.11.2015 Švecová Mária 16.11.2015

odpadu 10/2015

35763469 hlasové služby 68,39 € 9.11.2015 Švecová Mária 18.11.2015

Internet – OcÚ,MŠKaradžičova 10 82513 Bratislava

Číslo Obnos Var.symbol Dátum

dokladu IČO + Dodávateľ dokladu úhrady

2015218 LEGEN Pavol 142015 30.9.2015 15.10.2015

Horné Chlebany 5 95631 

2015219 Ing. Ľubor Paulen 158038 14.10.2015 15.10.2015

2015220 APV AUDIT 4472015 9.10.2015 29.10.2015

Skultétyho 2823 95501 Topolcany

2015221 RAABE 21519154 9.10.2015 29.10.2015

Štefanovičova 20 81104 Bratislava

2015222 INFRA Slovakia, s.r.o. 151416 16.10.2015 29.10.2015

J. Hollého 875 90873 Veľké Leváre

2015223 ADARA Slovakia, s.r.o. 0752015 22.10.2015 29.10.2015

A. Felcána 27 92001 Hlohovec

2015224 SAD Prievidza a.s. 701151522 21.10.2015 29.10.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

2015225 GRACE Slovakia, s.r.o. 0182015 23.10.2015 29.10.2015

2015226 ORANGE 0016397721 15.10.2015 2.11.2015

Plynarenska 1 82109 Bratislava

2015227 Ponitrianske združenie obcí pre separo- 2015990901 1.11.2015 3.11.2015

2015228 FEREX 20151080 30.10.2015 10.11.2015

Vodna 23 94901 NITRA

2015229 SPP, odstepny zavod 7208529681 1.11.2015 10.11.2015

2015231 SPP, odstepny zavod 7208529680 1.11.2015 10.11.2015

2015230 SPP, odstepny zavod 7208529607 1.11.2015 10.11.2015

2015232 SPP, odstepny zavod 7208529566 1.11.2015 10.11.2015

2015233 SPP, odstepny zavod 7208529682 1.11.2015 10.11.2015

7509572281 22.10.2015 10.11.2015

2015235 EKO HUNKA 150578 31.10.2015 10.11.2015

2015236 BORINA EKOS s.r.o. 0324151760 2.11.2015 10.11.2015

M.Benku 38 92001 Hlohovec

Karadžičova 10 82513 Bratislava

Stará cesta 512 95633 Chynorany

2015234 SLOVAK TELEKOM,a.s.

Skladka odpadov 95632 Livinske Opatovce

2015237 SLOVAK TELEKOM,a.s. 9779187121 3.11.2015 18.11.2015



13 / 16

Dátum Schválil Dátum Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia splatnosti

36324043 preprava žiakov  10/15 90,72 € 9.11.2015 Švecová Mária 18.11.2015

42040132 opatrovateľská 241,60 € 9.11.2015 Švecová Mária 20.11.2015

služba 10/2015

35034939 údržba športového 150,00 € 9.11.2015 Švecová Mária 13.11.2015

areálu

35337541 odvoz kuchynského 30,00 € 13.11.2015 Švecová Mária 24.11.2015

Žabokreky nad Nitrou odpadu zo ŠJ

36324043 preprava TJ 43,27 € 13.11.2015 Švecová Mária 25.11.2015

36371271 predplatné - Verejná správa 78,00 € 19.11.2015 Švecová Mária 29.11.2015

r. 2016

31433090 vianočné osvetlenie na 862,40 € 26.11.2015 Švecová Mária 8.12.2015

stĺpy VO - 4 ks

36677281 EE-MŠ -103,41 € 26.11.2015 Švecová Mária 7.12.2015

36549240 plastové vrecia 10,68 € 26.11.2015 Švecová Mária 29.11.2015

47616857 kalibrácia vlhkomeru 124,00 € 27.11.2015 Švecová Mária 10.12.2015

a teplomeru - ŠJ

36300225 uloženie komunálneho 229,72 € 1.12.2015 Švecová Mária 15.12.2015

odpadu 11/2015

47862319 údržba plastových okien 150,00 € 1.12.2015 Švecová Mária 2.12.2015

Livinské Opatovce KD, MŠ, OcÚ

35815256 Plyn-budova č.3 12/2015 15,00 € 2.12.2015 Švecová Mária 15.12.2015

Bratislava

35815256 Plyn-budova č.118 12/2015 19,00 € 2.12.2015 Švecová Mária 15.12.2015

Bratislava

35815256 Plyn-MŠ,ŠJ  12/2015 354,00 € 2.12.2015 Švecová Mária 15.12.2015

Bratislava

35815256 Plyn-TJ  12/2015 106,00 € 2.12.2015 Švecová Mária 15.12.2015

Bratislava

35815256 Plyn-OcÚ,KD  12/2015 191,00 € 2.12.2015 Švecová Mária 15.12.2015

Bratislava

36693189 odvoz komunálneho 223,49 € 2.12.2015 Švecová Mária 14.12.2015

odpadu 11/2015

30886821 náradie, hutný materiál - obec 62,17 € 2.12.2015 Švecová Mária 22.12.2015

36232335 rekonštrukcia multifunkčného 396,00 € 2.12.2015 Švecová Mária 15.12.2015

ihriska

2015238 SAD Prievidza a.s. 601150090 4.11.2015 10.11.2015

Číslo Obnos Var.symbol Dátum

dokladu

2015239 SPOKOJNOSŤ o.z. 2015429 6.11.2015 10.11.2015

Pribinová 14 95501 Topoľčany

2015240 LEGEN Pavol 162015 30.10.2015 10.11.2015

Horné Chlebany 5 95631 

2015241 Ing. Ervín Ďurka 41515 9.11.2015 20.11.2015

Stará cesta 512 95633 Chynorany

2015242 SAD Prievidza a.s. 701151620 11.11.2015 20.11.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

2015243 PORADCA 99756930 15.11.2015 10.11.2015

2015244 ORGECO spol. s.r.o. 1520152478 24.11.2015 26.11.2015

Bešeňovská cesta 7 94064 Nové Zámky

2015245 ZSE,a.s. 7140899320 23.11.2015 8.12.2015

Čulenova 6 81647 Bratislava

2015246 PATROPLAST 20150929 26.11.2015 26.11.2015

Hlohovecká cesta 344 95501 Nemčice

2015247 TFA SLOVAKIA, s.r.o. 2015174 26.11.2015 21.12.2015

Bernolákova 576/1 95201 Vráble

2015248 BORINA EKOS s.r.o. 0324151961 1.12.2015 1.12.2015

Skladka odpadov 95632 Livinske Opatovce

2015249 MADOB s.r.o. 2015065 1.12.2015 1.12.2015

2015250 SPP, odstepny zavod 7253496763 1.12.2015 4.12.2015

2015251 SPP, odstepny zavod 7253496804 1.12.2015 4.12.2015

3.12.2015

2015252 SPP, odstepny zavod 7253496876 1.12.2015 4.12.2015

2015257

2015254 SPP, odstepny zavod 7253496878 1.12.2015 3.12.2015

2015255 EKO HUNKA 150660 30.11.2015 3.12.2015

Pri Celulózke 40 01001 Žilina

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

IČO + Dodávateľ dokladu úhrady

4.12.2015

RAJCANY 150 95632 RAJCANY

2015253 SPP, odstepny zavod 7253496877 1.12.2015

2015256 PANDA, PAULEN LADISLAV 201500790 30.11.2015

ADARA Slovakia, s.r.o. 0912015 1.12.2015 3.12.2015

A. Felcána 27 92001 Hlohovec
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Dátum Schválil Dátum Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia splatnosti

36391000 stravné lístky 289,58 € 3.12.2015 Švecová Mária 9.12.2015

37969358 odvoz separovaného zberu 192,98 € 3.12.2015 Švecová Mária 11.12.2015

vaný zber a nakladanie s odpadmi

35697270 mobilné hovory 38,04 € 3.12.2015 Švecová Mária 29.11.2015

42040132 opatrovateľská 245,24 € 3.12.2015 Švecová Mária 15.12.2015

služba 11/2015

35337541 odvoz kuchynského 18,00 € 7.12.2015 Švecová Mária 18.12.2015

Žabokreky nad Nitrou odpadu zo ŠJ

32694954 koncert pre deti a Mikuláš 150,00 € 7.12.2015 Švecová Mária 20.12.2015

Koniarovce kultúrna akcia

36324043 preprava žiakov  11/15 90,72 € 7.12.2015 Švecová Mária 17.12.2015

36631124 predplatné - predškolská 21,80 € 7.12.2015 Švecová Mária 11.12.2015

výchova

36677281 EE-budova č. 24 -238,96 € 14.12.2015 Švecová Mária 28.12.2015

35697270 mobilný internet - OcÚ 10,00 € 16.12.2015 Švecová Mária 29.12.2015

35697270 mobilné hovory 30,19 € 16.12.2015 Švecová Mária 29.12.2015

37767194 montáž vianočného 330,38 € 16.12.2015 Švecová Mária 21.12.2015

osvetlenia, opravy VO

35697270 mobilné hovory 13,31 € 16.12.2015 Švecová Mária 29.11.2015

31575951 ročné vedenie účtu CP 43,25 € 16.12.2015 Švecová Mária 29.12.2015

r. 2015

35763469 hlasové služby 68,99 € 16.12.2015 Švecová Mária 18.12.2015

Internet – OcÚ,MŠ

35337541 odvoz kuchynského 24,00 € 18.12.2015 Švecová Mária 31.12.2015

Žabokreky nad Nitrou odpadu zo ŠJ

36677281 EE-budova č. 24 -7,28 € 18.12.2015 Švecová Mária 29.12.2015

35763469 mobilný internet - TJ 13,99 € 18.12.2015 Švecová Mária 9.12.2015

35763469 mobilný internet - TJ 18,98 € 28.12.2015 Švecová Mária 11.1.2016

45926174 rekonštrukcia verejného 87 578,08 € 30.12.2015 Švecová Mária 12.1.2016

osvetlenia

Čulenova 6 81647 Bratislava

Hodžova 11 01011 Žilina

Plynarenska 1 82109 Bratislava

Štefánikova 554/4 95631 Krušovce

Plynarenska 1 82109 Bratislava

Plynarenska 1 82109 Bratislava

Var.symbol Dátum

dokladu IČO + Dodávateľ dokladu úhrady

Číslo

2015259 Ponitrianske združenie obcí pre separo- 2015990986 1.12.2015 3.12.2015

2015258 DOXX-Stravné lístky,s.r.o 3059040613 2.12.2015 1.12.2015

2015260 ORANGE 0016397721 15.11.2015 3.12.2015

Plynarenska 1 82109 Bratislava

2015261 SPOKOJNOSŤ o.z. 2015469 30.11.2015 11.12.2015

Pribinová 14 95501 Topoľčany

2015263 Viktor Guľváš 201545 6.12.2015 11.12.2015

2015262 Ing. Ervín Ďurka 47315 3.12.2015 11.12.2015

2015264 SAD Prievidza a.s. 601150100 3.12.2015 11.12.2015

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

2015265 Slovenská pošta 1503326414 3.12.2015 26.11.2015

Partizánska cesta 9 97599 Banská Bystrica

2015268 ORANGE 0016397721 15.12.2015 23.12.2015

2015266 ZSE,a.s. 7102429925 10.12.2015 28.12.2015

2015270 ORANGE 0016397721 15.11.2015 16.12.2015

2015267 ORANGE 0016397721 15.12.2015 23.12.2015

2015272 SLOVAK TELEKOM,a.s. 1780096694 2.12.2015 18.12.2015

2015269 Elektromontáž-TRUDMAN 172015 7.12.2015 21.12.2015

2015273 Ing. Ervín Ďurka 52315 16.12.2015 21.12.2015

2015271 Prima banka Slovensko, a.s. 17832015 15.12.2015 15.12.2015

2015274 ZSE,a.s. 7010581016 15.12.2015 29.12.2015

2015275 SLOVAK TELEKOM,a.s. 7510528787 22.11.2015 30.12.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

2015276 SLOVAK TELEKOM,a.s. 7511491298 22.12.2015 29.12.2015

Karadžičova 10 82513 Bratislava

Karadžičova 10 82513 Bratislava

Čulenova 6 81647 Bratislava

Kálov 356 01001 Žilina

Obnos 

Business Funding Solutions, s.r.o. 10102015 29.12.2015 29.12.2015

Ľudovíta Vaníčka 2722/5 90501 Senica

2015277
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Dátum Schválil Dátum Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia splatnosti

36300225 uloženie komunálneho 226,75 € 31.12.2015 Švecová Mária 14.1.2016

odpadu 12/2015

35763469 hlasové služby 68,47 € 4.1.2016 Švecová Mária 18.1.2016

Internet – OcÚ,MŠ

36677281 EE – MŠ, ŠJ vyúčtovanie 187,20 € 8.1.2016 Švecová Mária 20.1.2016

r. 2015

36677281 EE – budova č.3 -4,04 € 8.1.2016 Švecová Mária 20.1.2016

vyúčtovanie r. 2015

36677281 EE – budova č.24 14,11 € 8.1.2016 Švecová Mária 20.1.2016

vyúčtovanie r. 2015

36677281 EE – budova č.118 3,51 € 8.1.2016 Švecová Mária 20.1.2016

vyúčtovanie r. 2015

36677281 EE – DS -12,53 € 8.1.2016 Švecová Mária 20.1.2016

vyúčtovanie r. 2015

36677281 EE – OcÚ, KD, VO -264,97 € 8.1.2016 Švecová Mária 20.1.2016

vyúčtovanie r. 2015

36677281 EE – knižnica vyúčtovanie -4,31 € 8.1.2016 Švecová Mária 18.1.2016

r. 2015

45669546 služby podľa Mandátnej 1 198,80 € 11.1.2016 Švecová Mária 15.1.2016

zmluvy - rekonštrukcia VO

42040132 opatrovateľská 249,76 € 11.1.2016 Švecová Mária 31.12.2015

služba 12/2015

36324043 preprava žiakov  12/15 72,58 € 11.1.2016 Švecová Mária 21.1.2016

40802582 BOZP a OPP - 4.štvrťrok 100,00 € 11.1.2016 Švecová Mária 17.1.2016

2015

36693189 plošina na montáž vianočnej 114,00 € 11.1.2016 Švecová Mária 14.1.2016

výzdoby

36693189 odvoz komunálneho 223,49 € 11.1.2016 Švecová Mária 14.1.2016

odpadu 12/2015

34132333 svetelná štúdia - projekt 1 514,38 € 11.1.2016 Švecová Mária 30.12.2015

Dojč rekonštrukcie ver.osvetlenia

35337541 odvoz kuchynského -6,00 € 11.1.2016 Švecová Mária 15.1.2016

Žabokreky nad Nitrou odpadu zo ŠJ

36677281 EE – TJ 271,92 € 13.1.2016 Švecová Mária 25.1.2016

vyúčtovanie r. 2015

35815256 Plyn-budova č.118 -57,16 € 13.1.2016 Švecová Mária 22.1.2016

Bratislava vyúčtovanie r. 2015

35815256 Plyn-MŠ,ŠJ  -450,26 € 13.1.2016 Švecová Mária 22.1.2016

Bratislava vyúčtovanie r. 2015

Číslo Obnos Var.symbol Dátum

dokladu IČO + Dodávateľ dokladu úhrady

2015278 BORINA EKOS s.r.o. 0324152233 31.12.2015 11.1.2016

Skladka odpadov 95632 Livinske Opatovce

2015279 SLOVAK TELEKOM,a.s. 1781008966 2.1.2016 18.1.2016

Karadžičova 10 82513 Bratislava

2015280 ZSE,a.s. 7121125244 6.1.2016 11.1.2016

Čulenova 6 81647 Bratislava

2015281 ZSE,a.s. 7121125245 7.1.2016 20.1.2016

Čulenova 6 81647 Bratislava

2015282 ZSE,a.s. 7121125242 6.1.2016 11.1.2016

Čulenova 6 81647 Bratislava

2015283 ZSE,a.s. 7102446011 6.1.2016 11.1.2016

Čulenova 6 81647 Bratislava

2015284 ZSE,a.s. 7121125243 6.1.2016 20.1.2016

Čulenova 6 81647 Bratislava

2015285 ZSE,a.s. 7121125241 6.1.2016 20.1.2016

Čulenova 6 81647 Bratislava

2015286 ZSE,a.s. 7130989660 4.1.2016 18.1.2016

Čulenova 6 81647 Bratislava

2015287 AE GROUP, s.r.o. 2016009 8.1.2016 13.1.2016

Nálepkova 1827/4 92101 Piešťany 1

2015288 SPOKOJNOSŤ o.z. 2015506 31.12.2015 13.1.2016

Pribinová 14 95501 Topoľčany

2015289 SAD Prievidza a.s. 601150111 7.1.2016 13.1.2016

Ciglianska cesta 1 97136 Prievidza

2015290 Blaška Pavol 152016 3.1.2016 11.1.2016

Streďanská 2778/63 95503 Topoľčany

2015291 EKO HUNKA 150752 31.12.2015 13.1.2016

Stará cesta 512 95633 Chynorany

2015292 EKO HUNKA 150728 31.12.2015 13.1.2016

Stará cesta 512 95633 Chynorany

2015293 OMS, spol. s.r.o. 2000040283 30.12.2015 29.12.2015

2015294 Ing. Ervín Ďurka 55315 31.12.2015 16.2.2016

2015295 ZSE,a.s. 7160811250 25.1.2016

Čulenova 6 81647 Bratislava

10.1.2016

2015296 SPP, odstepny zavod 7444220558 8.1.2016 22.1.2016

2015297 SPP, odstepny zavod 7441225862 8.1.2016 22.1.2016
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Dátum Schválil Dátum Dátum

Predmet prijatia vyhotovenia splatnosti

35815256 Plyn-budova č.3 0,00 € 13.1.2016 Švecová Mária 22.1.2016

Bratislava vyúčtovanie r. 2015

35815256 Plyn-TJ vyúčtovanie r. 2015 -684,30 € 13.1.2016 Švecová Mária 22.1.2016

Bratislava

35815256 Plyn-OcÚ,KD -1 078,09 € 13.1.2016 Švecová Mária 22.1.2016

Bratislava vyúčtovanie r. 2015

00310450 kancelárske potreby, 202,36 € 15.1.2016 Švecová Mária 27.1.2016

cestovné - hlavný kontrolór

35763469 internet - TJ 13,99 € 22.1.2016 Švecová Mária

Číslo Obnos Var.symbol Dátum

dokladu IČO + Dodávateľ dokladu úhrady

2015298 SPP, odstepny zavod 7435219277 8.1.2016

2015299 SPP, odstepny zavod 7441225863 8.1.2016 22.1.2016

2015300 SPP, odstepny zavod 7441225864 8.1.2016 22.1.2016

2015301 Obec Horné Štítare 262015 13.1.2016 1.2.2016

SLOVAK TELEKOM,a.s. 7600874570 19.2.2016

Karadžičova 10 82513 Bratislava

Obec Horné Štítare

22.1.2016 9.2.20162015302


